SLC TWIN PRO2
UPS On-line de conversão dupla de 700 VA a 3000 VA
Aplicações: Desempenho superior em ambientes
monofásicos até 3 kVA
As eventuais perdas causadas por anomalia no fornecimento elétrico
dos sistemas IT correspondem à soma do tempo de inatividade pro-
vocado pelo próprio corte, do tempo necessário para restabelecer o
funcionamento normal do sistema e os eventuais danos no hardware

327 mm
399 mm
1.	 Paragem de emergência (EPO).
2.	 Tomadas de saída (SCHUKO / IEC).
3.	 Tomada de entrada AC.
4.	 Térmica entrada rearmável.
5.	 Interface USB HiD.
6.	 Slot inteligente para SNMP/relés.
Conexões
Gama
SCHUKO CÓDIGO POTÊNCIA
(VA / W) N.º SAÍDAS DIMENSÕES
(P × L × A mm)
PESO
(Kg)
SLC-700-TWIN PRO2 699CA000001 700 / 630 3 356 × 144 × 228 9,2
SLC-1000-TWIN PRO2 699CA000003 1000 / 900 3 356 × 144 × 228 10,2
SLC-1500-TWIN PRO2 699CA000005 1500 / 1350 4 399 × 190 × 327 17,4
SLC-2000-TWIN PRO2 699CA000007 2000 / 1800 4 399 × 190 × 327 18,4
SLC-3000-TWIN PRO2 699CA000009 3000 / 2700 4 399 × 190 × 327 22,7
IEC CÓDIGO POTÊNCIA
(VA / W) N.º SAÍDAS DIMENSÕES
(P × L × A mm)
PESO